10-12 PSE S4

INFO TRAVAUX

MOINS DE TRAINS

ENTRE PARIS GARE DE LYON
ET VILLENEUVE-ST-GEORGES
LE SAMEDI DE 6H A 21H _

LE DIMANCHE DE 10H40 A 21H

GARES NON DESSERVIES
ENTRE PARIS GARE DE LYON

ET VILLENEUVE ST GEORGES

LE DIMANCHE A PARTIR DE 22H30

JANVIER + D'INFORMATION
25 Asur l'assistant (Appli) SNCF A sur transilien.com
A sur maligneD.transilien.com 7 en gare
et 26 7 sur @RERD_SNCF ¥

Gares non desservies dimanche a partir de 22h30

@9 = s > )

—X%me

¢ b

X

g $
T
S

g
Ay
s+ O
é m e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee x Gares non desservies Bus de
° o | " I I I I | ngares &N parletrain [ bstitution

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET

@ Paris Lyon ¢ &g > Villeneuve
Saint-Georges + 30 MIN



TN e

MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET VILLENEUVE ST GEORGES
DE 6H00 A 21H00

SAMEDI 25 JANVIER

Paris Gare de Lyon A Villeneuve St Georges

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

PARIS-GARE-DE-LYON 5:31 539 546 6:01 6:09 6:16 6:31 639 646 7:01 7:09 7:16 7:31 7:39 7:46 8:.01 8:09

(BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON 5:01

MAISONS-ALFORT 5:08 5:38 546 553 6:08 6:16 6:23 6:38 6146 653 7:08 7:16 7:23 7:38 7:46 7:53 8:08 8:16
LE VERT-DE-MAISONS 5:10 5:40 | 5:55 6:10 | 6:25  6:40 | 6:55  7:10 | 7:25 7:40 | 7:55 8:10 |
CRETEIL-POMPADOUR 5:14 544 550 559 614 6:20 6:29 644 650 659 7:14  7:20 7:29 7:44 750 7:59 814 8:20
VILLENEUVE-TRIAGE 5:18 5:48 | 6:03 6:18 | 6:33  6:48 | 7:03 7:18 | 7:33  7:48 | 8:03 8:18 |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:21 551 557 6:06 6:21 6:27 636 651 657 7:06 7:21 7:27 736 7:51 7:57 806 821 8:27

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

PARIS-GARE-DE-LYON 8:16 831 8:39 846 901 909 916 931 939 946 10:01 10:09 10:16 10:31 10:39 10:46 11:01 11:09

(BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 8:23 8:38 846 853 908 916 923 938 946 953 10:08 10:16 10:23 10:38 10:46 10:53 11:08 11:16
LE VERT-DE-MAISONS 8:25 8:40 | 8:55 9:10 | 9:25  9:40 | 9:55 10:10 | 10:25 10:40 | 10:55 11:10 |
CRETEIL-POMPADOUR 8:29 844 850 859 914 920 929 944 950 9:59 10:14 10:20 10:29 10:44 10:50 10:59 11:14 11:20
VILLENEUVE-TRIAGE 8:33 8:48 | 9:03 9:18 | 9:33  9:48 | 10:03 10:18 | 10:33 10:48 | 11:03 11:18 |

VILLENEUVE-ST-GEORGES 8:36 851 857 906 921 927 936 951 957 10:06 10:21 10:27 10:36 10:51 10:57 11:06 11:21 11:27

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

PARIS-GARE-DE-LYON 11116 11:31 11:39 11:46 12:01 12:09 12:16 12:31 12:39 12:46 13:01 13:09 13:16 13:31 13:39 13:46 14:01 14:09

(BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 11:23 11:38 11:46 11:53 12:08 12:16 12:23 12:38 12:46 12:53 13:08 13:16 13:23 13:38 13:46 13:53 14:08 14:16
LE VERT-DE-MAISONS 11:25 11:40 | 11:55 12:10 | 12:25 12:40 | 12:55 13:10 | 13:25 13:40 | 13:55 14:10 |
CRETEIL-POMPADOUR 11:29 11:44 11:50 11:59 12:14 12:20 12:29 12:44 12:50 12:59 13:14 13:20 13:29 13:44 13:50 13:59 14:14 14:20
VILLENEUVE-TRIAGE 11:33 11:48 | 12:03 12:18 | 12:33 12:48 | 13:03 13:18 | 13:33 13:48 | 14:03 14:18 |

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 11:36 11:51 11:57 12:06 12:21 12:27 12:36 12:51 12:57 13:06 13:21 13:27 13:36 13:51 13:57 14:06 14:21 14:27

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO

PARIS-GARE-DE-LYON 14:16 14:31 14:39 14:46 15:01 15:09 15:16 15:31 15:39 15:46 16:01 16:09 16:16 16:31 16:39 16:46 17:01 17:09

(BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 14:23 14:38 14:46 14:53 15:08 15:16 15:23 15:38 15:46 15:53 16:08 16:16 16:23 16:38 16:46 16:53 17:08 17:16
LE VERT-DE-MAISONS 14:25 14:40 | 14:55 15:10 | 15:25 15:40 | 15:55 16:10 | 16:25 16:40 | 16:55 17:10 |
CRETEIL-POMPADOUR 14:29 14:44 14:50 14:59 15:14 15:20 15:29 15:44 15:50 15:59 16:14 16:20 16:29 16:44 16:50 16:59 17:14 17:20
VILLENEUVE-TRIAGE 14:33 14:48 | 15:03 15:18 | 15:33 15:48 | 16:03 16:18 | 16:33 16:48 | 17:03 17:18 |

VILLENEUVE-ST-GEORGES  14:36 14:51 14:57 15:06 15:21 15:27 15:36 15:51 15:57 16:06 16:21 16:27 16:36 16:51 16:57 17:06 17:21 17:27



NN AGe,

MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET VILLENEUVE ST GEORGES
DE 6H00 A 21H00

SAMEDI 25 JANVIER

Paris Gare de Lyon A Villeneuve St Georges

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO

PARIS-GARE-DE-LYON 17:16 17:31 17:39 17:46 18:01 18:09 18:16 18:31 18:39 18:46 19:01 19:09 19:16 19:31 19:39 19:46 20:01

(BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 17:23 17:38 17:46 17:53 18:08 18:16 18:23 18:38 18:46 18:53 19:08 19:16 19:23 19:38 19:46 19:53 20:08
LE VERT-DE-MAISONS 17:25 17:40 | 17:55 18:10 | 18:25 18:40 | 18:55 19:10 | 19:25 19:40 | 19:55 20:10
CRETEIL-POMPADOUR 17:29 17:44 17:50 17:59 18:14 18:20 18:29 18:44 18:50 18:59 19:14 19:20 19:29 19:44 19:50 19:59 20:14
VILLENEUVE-TRIAGE 17:33 17:48 | 18:03 18:18 | 18:33 18:48 | 19:03 19:18 | 19:33 19:48 | 20:03 20:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 17:36 17:51 17:57 18:06 18:21 18:27 18:36 18:51 18:57 19:06 19:21 19:27 19:36 19:51 19:57 20:06 20:21

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO

PARIS-GARE-DE-LYON 20:09 20:16 20:31 20:39 20:46 21:01 21:09 21:16 21:31 21:39 21:46 21:59 22:09 22:16 22:29 22:39 22:46

(BANLIEUE)
PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 20:16 20:23 20:38 20:46 20:53 21:08 21:16 21:23 21:38 21:46 21:53 22:06 22:16 22:23 22:36 22:46 22:53
LE VERT-DE-MAISONS | 20:25 20:40 | 20:55 21:10 | 21:25 21:40 |  21:55 22:08 |  22:25 22:38 |  22:55
CRETEIL-POMPADOUR 20:20 20:29 20:44 20:50 20:59 21:14 21:20 21:29 21:44 21:50 21:59 22:12 22:20 22:29 22:42 22:50 22:59
VILLENEUVE-TRIAGE | 20:33 20:48 | 21:03 21:18 |  21:33 21:48 |  22:03 22116 | 22:33 22:46 |  23:03

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 20:27 20:36 20:51 20:57 21:06 21:21 21:27 21:36 21:51 21:57 22:06 22:19 22:27 22:36 22:49 22:57 23:06

ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO

PARIS-GARE-DE-LYON 22:59 23:07 23:16 23:37 23:46 23:59 0:07 0:16 0:37 0:46

(BANLIEUE)

PARIS-GARE-DE-LYON 1:00
MAISONS-ALFORT 23:06 23:14 23:23 23:44 23:53 0:06 0:14 0:23 0:44 053 1:08
LE VERT-DE-MAISONS 23:08 | 2325 | 23:55 0:08 | 025 | 055 1:10
CRETEIL-POMPADOUR 23:12 23:18 23:29 23:48 23:59 0:12 0:18 0:29 048 059 1:14
VILLENEUVE-TRIAGE 2316 | 2333 | 003 016 | 033 | 1:03 1:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 23:19 23:25 23:36 23:55 0:06 0:19 0:25 0:36 0:55 1:06 1:21



1HHTninriigNris o

MOINS DE TRAINS
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET PARIS GARE DE LYON
DE 6H00 A 21HO00

SAMEDI 25 JANVIER
Villeneuve St Georges A Paris Gare de Lyon

DACA SOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA
VILLENEUVE-ST-GEORGES 4:41  4:54 5:18 5:24 548 554 6:18 6:24 6:39 654 7:03 7:09 7:24 733 7:39 7:54 8:.03

VILLENEUVE-TRIAGE 4:44  4:57 | 5:27 | 557/ | 6:27 642 6:57 | 712 7:27 | 7:42  7:57 |
CRETEIL-POMPADOUR 4:48 5:00 5:24 530 553 6:00 6:23 6:30 6:45 7:.00 7:08 7:15 7:30 7:38 7:45 8:00 8:08
LE VERT-DE-MAISONS 4:51  5:03 | 5:88) | 6:03 | 6:33  6:48 7:03 | 7:18 7:33 | 7:48 8:03 |
MAISONS-ALFORT 4:54 5:06 5:28 5:36 558 6:06 6:28 636 6:51 7:06 7:13 721 7:36 7:43  7:51 806 8:13

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON X . . . . . . . . . . . . . . . .
(BANLIEUE) 5:00 5:13 535 5143 6:.05 6:13 6:35 6143 658 7:13  7:20 7:28 7:43 7:50 7:58 8:13 8:20

SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES 8:09 8:24 833 839 854 903 909 924 933 939 954 10:03 10:09 10:24 10:33 10:39 10:54

VILLENEUVE-TRIAGE 8:12  8:27 | 8:42 8:57 | 9:12  9:27 | 9:42  9:57 | 10:12  10:27 | 10:42 10:57
CRETEIL-POMPADOUR 8:15 830 838 845 9:.00 908 915 930 9:38 945 10:00 10:08 10:15 10:30 10:38 10:45 11:00
LE VERT-DE-MAISONS 8:18  8:33 | 8:48 9:03 | 9:18  9:33 | 9:48 10:03 | 10:18 10:33 | 10:48 11:03
MAISONS-ALFORT 8:21 836 843 851 906 913 921 936 943 951 10:06 10:13 10:21 10:36 10:43 10:51 11:06

PARIS-GARE-DE-LYON

&A:,LSL_ECE)E_DE_LYON 8:28 8:43 850 858 913 920 9:28 943 950 9:58 10:13 10:20 10:28 10:43 10:50 10:58 11:13

FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 11:03 11:09 11:24 11:33 11:39 11:54 12:03 12:09 12:24 12:33 12:39 12:54 13:03 13:09 13:24 13:33 13:39

VILLENEUVE-TRIAGE | 11:12 11:27 | 11:42 11:57 | 12:12 12:27 | 12:42 12:57 | 13:12 13:27 | 13:42
CRETEIL-POMPADOUR 11:08 11:15 11:30 11:38 11:45 12:00 12:08 12:15 12:30 12:38 12:45 13:00 13:08 13:15 13:30 13:38 13:45
LE VERT-DE-MAISONS | 11:18 11:33 | 11:48 12:03 | 12:18 12:33 | 12:48 13:03 | 13:18 13:33 | 13:48
MAISONS-ALFORT 11:13 11:21 11:36 11:43 11:51 12:06 12:13 12:21 12:36 12:43 12:51 13:06 13:13 13:21 13:36 13:43 13:51

PARIS-GARE-DE-LYON

fBAsl\‘SL_”GECE)E_DE_LYON 11:20 11:28 11:43 11:50 11:58 12:13 12:20 12:28 12:43 12:50 12:58 13:13 13:20 13:28 13:43 13:50 13:58

VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 13:54 14:03 14:09 14:24 14:33 14:39 14:54 15:03 15:09 15:24 15:33 15:39 15:54 16:03 16:09 16:24 16:33

VILLENEUVE-TRIAGE 13:57 | 14:12 14:27 | 14:42 14:57 | 15:12 15:27 | 15:42 15:57 | 16:12  16:27 |
CRETEIL-POMPADOUR 14:00 14:08 14:15 14:30 14:38 14:45 15:00 15:08 15:15 15:30 15:38 15:45 16:00 16:08 16:15 16:30 16:38
LE VERT-DE-MAISONS 14:03 | 14:18 14:33 | 14:48 15:03 | 15:18 15:33 | 15:48 16:03 | 16:18 16:33 |
MAISONS-ALFORT 14:06 14:13 14:21 14:36 14:43 14:51 15:06 15:13 15:21 15:36 15:43 15:51 16:06 16:13 16:21 16:36 16:43

PARIS-GARE-DE-LYON

FQESLECE)E-DE-LYON 14:13 14:20 14:28 14:43 14:50 14:58 15:13 15:20 15:28 15:43 15:50 15:58 16:13 16:20 16:28 16:43 16:50



1HHTninriigNris o

MOINS DE TRAINS
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET PARIS GARE DE LYON
DE 6H00 A 21H00

SAMEDI 25 JANVIER
Villeneuve St Georges A Paris Gare de Lyon

LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA VOPA SOPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 16:39 16:54 17:03 17:09 17:24 17:33 17:39 17:54 18:03 18:09 18:24 18:33 18:39 18:54 19:03 19:09 19:24

VILLENEUVE-TRIAGE 16:42 16:57 | 17:12 17:27 | 17:42 17:57 | 18:12 18:27 | 18:42 18:57 | 19:12 19:27
CRETEIL-POMPADOUR 16:45 17:00 17:08 17:15 17:30 17:38 17:45 18:00 18:08 18:15 18:30 18:38 18:45 19:00 19:08 19:15 19:30
LE VERT-DE-MAISONS 16:48 17:03 | 17:18 17:33 | 17:48 18:03 | 18:18 18:33 | 18:48 19:03 | 19:18 19:33
MAISONS-ALFORT 16:51 17:06 17:13 17:21 17:36 17:43 17:51 18:06 18:13 18:21 18:36 18:43 18:51 19:06 19:13 19:21 19:36

PARIS-GARE-DE-LYON

F?;LSI:EGE)E-DE-LYON 16:58 17:13 17:20 17:28 17:43 17:50 17:58 18:13 18:20 18:28 18:43 18:50 18:58 19:13 19:20 19:28 19:43

FACA VOPA LOPA FACA VOPA SOPA FACA DOPA LOPA UACA VOPA SOPA DOPA DACA SOPA DOPA DACA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 19:33 19:39 19:54 20:03 20:09 20:24 20:33 20:39 20:54 21:03 21:09 21:24 21:35 21:32 21:54 22:05 22:02

VILLENEUVE-TRIAGE | 19:42 19:57 | 20:12 20:27 | 20:42 20:57 | 21:12 21:27 21:38 | 21:57 22:08 |
CRETEIL-POMPADOUR 19:38 19:45 20:00 20:08 20:15 20:30 20:38 20:45 21:00 21:08 21:15 21:30 21:41 21:38 22:00 22:11 22:08
LE VERT-DE-MAISONS | 19:48 20:03 | 20:18 20:33 | 20:48 21:03 | 21:18 21:33 21:44 | 22:03 22:14 |
MAISONS-ALFORT 19:43 19:51 20:06 20:13 20:21 20:36 20:43 20:51 21:06 21:13 21:21 21:36 21:47 21:43 22:06 22:17 22:12

PARIS-GARE-DE-LYON o -

FE?A?ILISI:IIGEGE)E-DE-LYON 19:50 19:58 20:13 20:20 20:28 20:43 20:50 20:58 21:13 21:20 21:28 21:43 21:54 21:50 22:13 22:24 22:20

SOPA DOPA DACA SOPA DACA SOPA DOPA DACA LOPA PACA SOPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 22:24 22:35 22:32 22:54 23:04 23:24 23:35 23:32 23:54 0:05 0:24

VILLENEUVE-TRIAGE 22:27 22:38 | 22:57 | 23:27 23:38 | 23:57 | 0:27
CRETEIL-POMPADOUR 22:30 22:41 22:38 23:00 23:10 23:30 23:41 23:37 0:00 0:10 0:30
LE VERT-DE-MAISONS 22:33 22:44 | 23:03 | 23:33 23:44 | 0:03 I 0:33
MAISONS-ALFORT 22:36 22:47 22:43 23:06 23:15 23:36 23:47 23:42 0:06 0:15 0:36
PARIS-GARE-DE-LYON - - - 0:21

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 22:43 22:54 22:50 23:13 23:20 23:43 23:54 23:50 0:13 - 0:43



1HHTninriigNris o

MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET VILLENEUVE ST GEORGES
DE 10H30 A 21HO00

GARES NON DESSERVIES

ENTRE PARIS GARE DE LYON ET VILLENEUVE ST GEORGES
A PARTIR DE 22H30

DIMANCHE 26 JANVIER

Paris Gare de Lyon A Villeneuve St Georges

ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO
PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 5:01 539 546 609 6:31 639 7:01 7:09 7:31 7:39 801 809 831 839 901 909 9:31
PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 5:08 5:46 5:53 6:16 6:38 646 7:08 716 7:38 7:46 808 8:16 838 846 9:08 916 9:38
LE VERT-DE-MAISONS 5:10 | 5:55 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40
CRETEIL-POMPADOUR 5:14 550 559 620 6:44 650 7:14 7:20 7:44 7:50 814 820 844 850 914 9:20 9:44
VILLENEUVE-TRIAGE 5:18 | 6:03 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48

VILLENEUVE-ST-GEORGES 5:21 557 606 6:27 651 657 7:21 7:27 7:51 7:57 821 827 851 857 921 927 951

ZIACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO
PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 9:39 10:01 10:09 10:31 10:39 11:01 11:09 11:31 11:39 11:46 12:01 12:09 12:16 12:31 12:39 12:46 13:01
PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 9:46  10:08 10:16 10:38 10:46 11:08 11:16 11:38 11:46 11:53 12:08 12:16 12:23 12:38 12:46 12:53 13:08
LE VERT-DE-MAISONS | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 11555 12:10 | 12:25 12:40 | 12:55 13:10
CRETEIL-POMPADOUR 9:50 10:14 10:20 10:44 10:50 11:14 11:20 11:44 11:50 11:59 12:14 12:20 12:29 12:44 12:50 12:59 13:14
VILLENEUVE-TRIAGE | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:03 12:18 |  12:33 12:48 |  13:03 13:18

VILLENEUVE-ST-GEORGES 9:57 10:21 10:27 10:51 10:57 11:21 11:27 11:51 11:57 12:06 12:21 12:27 12:36 12:51 12:57 13:06 13:21

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO
PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 13:09 13:16 13:31 13:39 13:46 14:.01 14:09 14:16 14:31 14:39 14:46 15:01 15:09 15:16 15:31 15:39 15:46
PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 13:16 13:23 13:38 13:46 13:53 14:.08 14:16 14:23 14:38 14:46 14:53 15:08 15:16 15:23 15:38 15:46 15:53
LE VERT-DE-MAISONS | 13:25 13:40 | 13:55 14:10 | 14:25 14:40 | 14:55 15:10 | 15:25 15:40 | 555
CRETEIL-POMPADOUR 13:20 13:29 13:44 13:50 13:59 14:14 14:20 14:29 14:44 14:50 14:59 15:14 15:20 15:29 15:44 15:50 15:59
VILLENEUVE-TRIAGE | 13:33 13:48 | 14:03 14:18 | 14:33 14:48 | 15:03 15:18 | 15:33 15:48 | 16:03

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 13:27 13:36 13:51 13:57 14:06 14:21 14:27 14:36 14:51 14:57 15:06 15:21 15:27 15:36 15:51 15:57 16:06

ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO
PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 16:01 16:09 16:16 16:31 16:39 16:46 17:01 17:09 17:16 17:31 17:39 17:46 18:01 18:09 18:16 18:31 18:39
PARIS-GARE-DE-LYON

MAISONS-ALFORT 16:08 16:16 16:23 16:38 16:46 16:53 17:08 17:16 17:23 17:38 17:46 17:53 18:08 18:16 18:23 18:38 18:46
LE VERT-DE-MAISONS 16:10 | 16:25 16:40 | 16:55 17:10 | 17:25 17:40 | 17:55 18:10 | 18:25 18:40 |
CRETEIL-POMPADOUR 16:14 16:20 16:29 16:44 16:50 16:59 17:14 17:20 17:29 17:44 17:50 17:59 18:14 18:20 18:29 18:44 18:50
VILLENEUVE-TRIAGE 16:18 | 16:33 16:48 | 17:03 17:18 | 17:33 17:48 | 18:03 18:18 | 18:33 18:48 |

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 16:21 16:27 16:36 16:51 16:57 17:06 17:21 17:27 17:36 17:51 17:57 18:06 18:21 18:27 18:36 18:51 18:57



1T o

MOINS DE TRAINS
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET VILLENEUVE ST GEORGES
DE 10H30 A 21HO00

GARES NON DESSERVIES
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET VILLENEUVE ST GEORGES
A PARTIR DE 22H30

DIMANCHE 26 JANVIER

Paris Gare de Lyon A Villeneuve St Georges

ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO

PARIS LYON Ban. 18:46 19:01 19:09 19:16 19:31 19:39 19:46 20:01 20:09 20:16 20:31 20:39 20:46 21:01 21:09 21:16 21:31
PARIS LYON GL

MAISONS ALFORT 18:53 19:08 19:16 19:23 19:38 19:46 19:53 20:08 20:16 20:23 20:38 20:46 20:53 21:08 21:16 21:23 21:38
VERT DE MAISONS 18:55 19:10 | 19:25 19:40 | 19:55 20:10 | 20:25 20:40 | 20:55 21:10 | 21:25 21:40
CRETEIL POMPADOUR 18:59 19:14 19:20 19:29 19:44 19:50 19:59 20:14 20:20 20:29 20:44 20:50 20:59 21:14 21:20 21:29 21:44
VILLENEUVETRIAGE 19:03 19:18 | 19:33  19:48 | 20:03 20:18 | 20:33 20:48 | 21:03 21:18 | 21:33 21:48
VILLENEUVESTG 19:06 19:21 19:27 19:36 19:51 19:57 20:06 20:21 20:27 20:36 20:51 20:57 21:06 21:21 21:27 21:36 21:51

ZACO ROPO ROPO ZACO ROPO ROPO ZUCO [ui) RUPO [ RUPO zuco ) RUPO [ud) fud)

PARIS LYON Ban. 21:39 21:46 21:59 22:09 22:16 22:29 22:41 22:51 23:03 23:09 23:17

PARIS LYON GL 22:49 22:56 23:09 23:17 23:26
MAISONS ALFORT 21:46 21:53 22:06 22:16 22:23 22:36 [ 23:13 [ 23:20 B 23:33 [ 23:41 23:50
VERT DE MAISONS | 2155 2208 | 2225 22:38 [ 23:19 [ 23:26 DB 23:39 B 23:47 23:56
CRETEIL POMPADOUR 21:50 21:59 22:12 22:20 22:29 22:42 [ 23:24 [ 23:31 [ 23:44 [ 23:52 o:01
VILLENEUVETRIAGE | 2203 2216 | 22:33 22:46 [ 23:42 [ 2349 BB 002 I o:10 o:19
VILLENEUVESTG 21:57 22:06 22:19 22:27 22:36 22:49 22:57 23:47 23:08 23:54 23:19 2324 0:07 23:33 0:15 0:24

o G RO ] RuP0 G} zuco [} RUPO [ad) ZUcO [ RUPO [ RUPO  fud)

PARIS LYON Ban. 23:37 23:48 0:01 0:11 0:16 0:37 0:46

PARIS LYON GL 23:47 23:56 0:09 0:17 0:26 0:47 0:56 1:00 1:10
MAISONS ALFORT B o I o0 N o:3: [ o+ B oo B 11 B 120 A 134
VERT DE MAISONS B o7 BB o2 B o35 M o:+7 B o556 B 117 B 1:2¢ A 1:40
creTEILPOMPADOUR [ o:22 [ o:31 [ o2+ B o5z B 01 B 122 [ 31 A 145
VILLENEUVETRIAGE | - PN . EFUE . REVN - RECN - RECN - REFUN - RPUN - PN

VILLENEUVESTG 23:52 0:45 0:04 0:54 0:18 1:07 0:25 1:15 034 1:24 054 145 1:06 1:54 1:20 2:08



1HHTninriigNris o

MOINS DE TRAINS
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET PARIS GARE DE LYON
DE 10H30 A 21H00

GARES NON DESSERVIES
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET PARIS GARE DE LYON
A PARTIR DE 22H50

DIMANCHE 26 JANVIER

Villeneuve St Georges A Paris Gare de Lyon

SOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA LOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA LOPA FACA
VILLENEUVE-ST-GEORGES 4:54 518 5:24 548 554 618 624 6:39 7:03 7:.09 7:33 7:39 803 809 833 839 903

VILLENEUVE-TRIAGE 457 | 527 | 557 |  &27 &42 | 742 | 742 | 812 | 842 |
CRETEIL-POMPADOUR 500 524 5:30 5:53 6:00 6:23 6:30 645 7:08 7:15 7:38 7:45 808 815 838 845 9:08
LE VERT-DE-MAISONS 503 | 533 | 603 | 633 648 | 718 | 748 | 818 | 848 |
MAISONS-ALFORT 5:06 528 536 558 6:06 6:28 6:36 651 7:13  7:21  7:43  7:51 813 821 843 851 9:13

PARIS-GARE-DE-LYON - s - - -

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 5:13 535 543 6:05 6:13 6:35 6:43 658 7:20 7:28 7:50 7:58 8:20 828 850 8:58 9:20

LOPA FACA LOPA FACA SOPA FACA LOPA FACA VOPA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES 9:09  9:33  9:39 10:03 10:09 10:33 10:39 11:03 10:54 11:09 11:24 11:33 11:39 11:54 12:03 12:09 12:24

VILLENEUVE-TRIAGE 912 | 942 | 1012 | 10:42 | 1057 11:42 11:27 | 1142 1157 | 12:12 12:27
CRETEIL-POMPADOUR 9:15  9:38  9:45 10:08 10:15 10:38 10:45 11:08 11:00 11:15 11:30 11:38 11:45 12:00 12:08 12:15 12:30
LE VERT-DE-MAISONS 918 | 948 | 1018 | 10:48 |  11:03 11:18 11:33 |  11:48 12:03 |  12:18 12:33
MAISONS-ALFORT 9:21 943  9:51 10:13 10:21 10:43 10:51 11:13 11:06 11:21 11:36 11:43 11:51 12:06 12:13 12:21 12:36

PARIS-GARE-DE-LYON - - - -

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 9:28 9:50 9:58 10:20 10:28 10:50 10:58 11:20 11:13 11:28 11:43 11:50 11:58 12:13 12:20 12:28 12:43

FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA SOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 12:33 12:39 12:54 13:03 13:09 13:24 13:33 13:39 13:54 14:03 14:09 14:24 14:33 14:39 14:54 15:03 15:09

VILLENEUVE-TRIAGE | 12:42 12:57 | 13:12 13:27 | 13:42 13:57 | 14:12 14:27 | 14:42 14:57 | 15:12
CRETEIL-POMPADOUR 12:38 12:45 13:00 13:08 13:15 13:30 13:38 13:45 14:00 14:08 14:15 14:30 14:38 14:45 15:00 15:08 15:15
LE VERT-DE-MAISONS | 12:48 13:03 | 13:18 13:33 | 13:48 14:03 | 14:18 14:33 | 14:48 15:03 | 15:18
MAISONS-ALFORT 12:43 12:51 13:06 13:13 13:21 13:36 13:43 13:51 14:06 14:13 14:21 14:36 14:43 14:51 15:06 15:13 15:21

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 12:50 12:58 13:13 13:20 13:28 13:43 13:50 13:58 14:13 14:20 14:28 14:43 14:50 14:58 15:13 15:20 15:28

VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA
VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 15:24 15:33 15:39 15:54 16:03 16:09 16:24 16:33 16:39 16:54 17:03 17:09 17:24 17:33 17:39 17:54 18:03

VILLENEUVE-TRIAGE 15:27 | 15:42 15:57 | 16:12 16:27 | 16:42 16:57 | 17:12 17:27 | 17:42 17:57 |
CRETEIL-POMPADOUR 15:30 15:38 15:45 16:00 16:08 16:15 16:30 16:38 16:45 17:00 17:08 17:15 17:30 17:38 17:45 18:00 18:08
LE VERT-DE-MAISONS 558 | 15:48 16:03 | 16:18 16:33 | 16:48 17:03 | 17:18 17:33 | 17:48 18:03 |
MAISONS-ALFORT 15:36 15:43 15:51 16:06 16:13 16:21 16:36 16:43 16:51 17:06 17:13 17:21 17:36 17:43 17:51 18:06 18:13

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 15:43 15:50 15:58 16:13 16:20 16:28 16:43 16:50 16:58 17:13 17:20 17:28 17:43 17:50 17:58 18:13 18:20



1HHTninriigNris o

MOINS DE TRAINS
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET PARIS GARE DE LYON
DE 10H30 A 21H00

GARES NON DESSERVIES
ENTRE VILLENEUVE ST GEORGES ET PARIS GARE DE LYON
A PARTIR DE 22H50

DIMANCHE 26 JANVIER

Villeneuve St Georges A Paris Gare de Lyon

LOPA VOPA FACA LOPA VOPA FACA VOPA SOPA FACA VOPA LOPA FACA VOPA SOPA FACA
VILLENEUVE-ST-GEORGES 18:09 18:24 18:33 18:39 18:54 19:03 19:09 19:24 19:33 19:39 19:54 20:03 20:09 20:24 20:33

VILLENEUVE-TRIAGE 18:12  18:27 | 18:42 18:57 | 19:12 19:27 | 19:42  19:57 | 20:12  20:27 |
CRETEIL-POMPADOUR 18:15 18:30 18:38 1845 19:00 19:08 19:15 19:30 19:38 19:45 20:00 20:08 20:15 20:30 20:38
LE VERT-DE-MAISONS 18:18  18:33 | 18:48 19:03 | 19:18  19:33 | 19:48 20:03 | 20:18  20:33 |
MAISONS-ALFORT 18:21  18:36 18:43 1851 19:06 19:13  19:21  19:36  19:43 19:51 20:06 20:13 20:21 20:36 20:43

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 18:28 18:43 1850 18:58 19:13 19:20 19:28 19:43 19:50 19:58 20:13 20:20 20:28 20:43 20:50

FACA DOPA LOPA UACA VOPA SOPA DOPA DACA SOPA DOPA DACA SOPA DOPA DUCA SEPA
VILLENEUVE-ST-GEORGES 20:33  20:39  20:54  21:03 21:09 21:24 21:35 21:32 21:54 22:05 22:02 22:24 22:35 22:32 22:54

VILLENEUVE-TRIAGE | 20:42  20:57 | 21:12 21:27  21:38 | 21:57  22:08 | 22:27 22:38 | 22:57
CRETEIL-POMPADOUR 20:38  20:45 21:00 21:08 21:15 21:30 21:41 21:38 22:00 22:11 22:08 22:30 22:41 22:38 23:00
LE VERT-DE-MAISONS | 20:48  21:03 | 21:18  21:33  21:44 | 22:.03 22:14 | 22:33  22:44 |

MAISONS-ALFORT 20:43  20:51  21:06 21:13  21:21  21:36  21:47 21:43 22:06 22:17 2212 22:36 22:47 22:43  23:06

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON

(BANLIEUE) 20:50 20:58  21:13  21:20  21:28 21:43 21:54 21:50 22:13 22:24 22:20 22:43 22:54 22:50 23:13

SEPA [ [} DUCA SEPA fm) DUCA fm] DEPA fu] LEPA fu) DucA ) SEPA [ Gl

VILLENEUVE-ST-GEORGES ~ 22:54 22:57 23:04 23:06 23:22 23:27 23:28 23:34 23:35 23:45 23:54 23:57 0:.00 0:11 0:24 0:27 0:34

VILLENEUVE-TRIAGE 22:57 23:02 23:09 | 2325 23:32 | 23:39 23:38 23:50 23:57 0:02 |  0:16 027 0:32 0:39
CRETEIL-POMPADOUR 23:00 23:20 23:27 23:13 23:28 23:50 23:35 23:57 23:41 0:08 0:00 0:20 0:06 0:34 0:30 050 0:57
LE VERT-DE-MAISONS B 23:25 2332 [ B 2355 [ ooz [ o1z B o225 [ o0 A os55 102
MAISONS-ALFORT 23:06 23:31 23:38 23:18 23:33 0:01 23:42 0:08 23:47 0:19 0:05 0:31 0:12 045 035 1:01 1:08
PARIS-GARE-DE-LYON 23:57 0:04 - 0:27 0:34 0:45 0:57 020 1:11 1:27 1:34
RO PN 23:13 23:29 2343 23:50 23:54 0:13 0:43



